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GIRONE “F” 
 

La Società SEFRENSE comunica che disputerà tutte le gare interne la DOMENICA con orario 
ufficiale, stesso campo. 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE ALLIEVI MACERATA – PRIMA FASE 
 
Di seguito si pubblicano i gironi del Campionato in epigrafe: 
 
GIRONE “11” 
 80013   A.S.D. MONTECOSARO           
 39170   S.S.    PORTORECANATI A.S.D.  
947047   ANR    SANGIUSTESE VP        
700542   A.D.P. SANTA MARIA APPARENTE 
954913   A.S.D. UNITED CIVITANOVA     
 
GIRONE “12” 
943403   ANR    ACADEMY CIVITANOVESE  
700117   A.S.D. CALCIO CORRIDONIA     
947459   ASR    CIVITANOVESE CALCIO   
 80938   A.S.D. MONTECASSIANO CALCIO  
 41680   U.S.    RECANATESE S.R.L.       (fuori classifica) 
951553   A.S.D. UNION PICENA          
 
GIRONE “13” 
700464   A.S.D. CALDAROLA G.N.C.      
 60249           CLUENTINA CALCIO      
700065   S.S.D. MOGLIANESE            
937747   A.C.D. S.S. MACERATESE 1922  
937908   U.S.    TOLENTINO 1919 SSDARL 
 
GIRONE “14” 
  2450   U.S.    APPIGNANESE             
700349   A.P.    AURORA TREIA            
940728   S.S.D. MONTEFANO CALCIO A R.L. 
914016   A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA    
 42860   P.G.S. ROBUR A.S.D.            
 
GIRONE “15” 
952917   A.S.D. CAMERINO CASTELRAIMONDO  
700056   A.S.D. CINGOLANA SAN FRANCESCO  
700119   S.S.    MATELICA CALCIO 1921 ASD 
945406   S.S.    SETTEMPEDA A.S.D.        
938205   U.S.D. TREIESE                  
 
 

CAMPIONATO PROVINCIALE GIOVANISSIMI MACERATA – PRIMA FASE 
 
Di seguito si pubblicano i gironi del Campionato in epigrafe: 
 
GIRONE “13” 
943403   ANR    ACADEMY CIVITANOVESE   
 60249          CLUENTINA CALCIO       
914545   A.S.D. SALESIANA VIGOR        
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700542   A.D.P. SANTA MARIA APPARENTE  
937908   U.S.    TOLENTINO 1919 SSDARL  
954913   A.S.D. UNITED CIVITANOVA      
 
GIRONE “14” 
700117   A.S.D. CALCIO CORRIDONIA    
947459   ASR    CIVITANOVESE CALCIO  
 80013   A.S.D. MONTECOSARO          
 39170   S.S.    PORTORECANATI A.S.D. 
41680   U.S.    RECANATESE S.R.L.       (fuori classifica) 
951553   A.S.D. UNION PICENA         
 
GIRONE “15” 
  2450   U.S.    APPIGNANESE             
 80938   A.S.D. MONTECASSIANO CALCIO    
940728   S.S.D. MONTEFANO CALCIO A R.L. 
914016   A.S.D. MONTEMILONE POLLENZA    
 42860   P.G.S. ROBUR A.S.D.            
938205   U.S.D. TREIESE                 
 
GIRONE “16” 
700065   S.S.D. MOGLIANESE           
700524   U.S.D. MONTELUPONESE        
937747   A.C.D. S.S. MACERATESE 1922 
947047   ANR    SANGIUSTESE VP       
941032           URBIS SALVIA A.S.D. 
 
GIRONE “17” 
700349   A.P.    AURORA TREIA             
700464   A.S.D. CALDAROLA G.N.C.         
952917   A.S.D. CAMERINO CASTELRAIMONDO  
700056   A.S.D. CINGOLANA SAN FRANCESCO  
700119   S.S.    MATELICA CALCIO 1921 ASD 
945406   S.S.    SETTEMPEDA A.S.D.        
 
 

NOTIZIE SU ATTIVITA’ DI BASE 
 
 
 

ALLEGATI 
 
 
 
 

Pubblicato in Macerata ed affisso all’albo della Delegazione Provinciale il 13/09/2023. 
 

 

 

  Il Segretario 
(Silvano Contigiani) 

Il Delegato Provinciale 
(Guido Andrenelli) 

 


